ESTADO DO RIO DE JANEIRO

DECRETO No 1330

Abre Crédito Adicional Suplementar no
valor de R$ 3.000,00.

0 Prefeito Municipal de Barra do PiraI no uso de suas atribuicOes
legais e de conformidade corn o que dispöe a Lei Municipal n° 601, de 29 de
novembro de 2001,

DECRETA:

Artigo 10 - Fica aberto o Crédito Adicional Suplementar no valor de R$
3.000,00 (Três mil reals), para atender a despesa assim codificada:

UNIDADE
ORçAMENTARIA

FUNCIONAL
PROGRAMATICA

CATEGORIA
ECONOMICA

FONTE
RECURSO

VALOR
SUPLEMENTAR

1001 01.01.021.2.002 3.1.1.3 00 3.000,00

Artigo 20  - Para perrnitir a abertura do Crédito Adicional Suplementar,
mencionado no artigo anterior será utilizado como fonte de recursos a anulacâo da
seguinte dotaçao:

UNIDADE
ORcAMENTARIA

FUNCIONAL
PROGRAMATICA

CATEGORIA
ECONOMICA

FONTE
RECURSO

VALOR
ANULADO

1001 01.01.021.2.001 3.1.1.1 00 3.000,00

Artigo 30 - Este Decreto entra
	 na data de sua publicaçao,

revogadas as disposicöes em contrário. ,x"

l:1 11.I.1 JiJI

BRO DE 2001.

Municipal

TRAVESSA ASSUMPçAO, 69 - CENTRO - CEP 27123-080
TEL. OXX 244431622 FAX 0 X 244431316

CNPJ. 28.576.08010001-47